令和 2 年 4 月２８日

保護者の皆様

  伊丹市立伊丹高等学校

校 長  野 崎 雅 弘

新型コロナウイルス感染拡大による臨時休業の日程変更等について（お知らせ）

 葉桜の折、平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に際し、社会全体が大変な困難を迎えております。本校とい

たしましても、5 月 6 日まで臨時休業の設定を行っておりましたが、本日の伊丹市の方針決定を受け、

下記のとおり休業日を延長いたします。感染拡大を極力防止し、生徒並びに保護者の皆様の健康と生

命の保全を考慮した判断となっております。

つきましては、主旨をご理解の上、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業について

５月 31 日（日）まで延長します。

２ 登校可能日について

  登校可能日の設定は行いません。

３ 部活動について

  ５月 31 日（日）まで行いません。

４ その他

情勢の変化により上記の期間を変更する場合があります。よろしくご理解ください。

なお、変更が生じた場合は速やかに本校 HP およびメール配信にてお知らせいたします。